testate peruenerit quod earn bona fide saluabo et

custodiam. et inde non minuam per me uel aliam

personam ultra solidos quinqué per annum âd dam-

pnum ipsius blancardi. quodque occasione patrimo

nii aut antefacti non nitar ullatenus aduersus ipsum

blancardum uel aliquem ad dampnum eius donee

res suas capitale et quod erunt proficui consecute

habuerit. actum in ecclesia sancti iohannis baptiste

millesimo centesimo sexagésimo secundo, petaua die

septembris. indictione nona.

( MCLXXXII )

Società commerciale ira Stabile e Capra : b

il profitto deve essere diviso iva loro e Ribaldo Serafia.

quinquaginta quinqué denariorum ianuensium quas

dedimus ismaeli pro fardello memorati caiti bulcas-

semi quos nobis reddidit numero duodeeim pro

quibus facta racione de solidis trigintasex minus

denarios duos per unciam sicut curso ianuensi au-

rum uendebatur soluemus infra mensem postquam

sciciliam peruenerimus uncias auri trigintaunam et

tertiam nuncio luo uel nomine mathei uel manfredi

de portinco uel tuo certo nuncio, ei scilicet quod

cartulam sarracenicam quam tibi relinquimus nobis

aut uni nostrum exibuerit. et ut hoc prorsus ad-

tendatur. ego simón hoc iuro me obseruaturum ad

saneta dei euangelia et nos bombarchet et iusuph

in lege nostra quam colimus. actum in domo soli-

mani ianue millesimo centesimo sexagésimo secundo,

decimoquarto kalendarum octubris. indictione nona,

in cartulam tarnen erat mensis septembris.

1162, 14 settembre ( MCLXXXIV )

Dal notulariu del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ogeríus' scriba. tebaldus. bonus iohannes

guardator. et ansaldus cintracus. societatem con-

traxerunt stabilis et capra. hoc modo quia apud

mersanam habent libras centum nonagintatres in

quibus sunt proprie capre libre quinquaginta. ad

quas de reliquis stabilis eis ponit libras centum,

et reliquas libras quadragintatres similiter debet

laboratum cum his portare de societate proficuo

medium habiturus. de reliquis quartam sibi tantum

et omne aliud percacium sue persone conuerti de

bet in ipsam societatem. in reditu in potestatem

stabilis uel ribaldi seraphi cuius medietas est pré

fixe pecunie ab eis capre sicut stabilis confitetur.

portât etiam libras quinqué uxoris ipsius stabilis

que ipsi soli debent lucrari. actum in capitulo mil

lesimo centesimo sexagésimo secundo, quartodecimo

die septembris. indictione nona.

( MCLXXXIII )

Simone, Bombarchet e Iusuph messi del Caito Bul-

casseme contrattano un mutuo da Solimano di Ge

nova, uomo di Guglielmo re di Sicilia.

1162, 18 settembre

Solimano dà ad Ismaele , per cautela di 34 lire ,

in pegno due сорре сГargento, due mantelli ed una

sottana.

1162 , 18 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes philippus de lamberte, oto iudex, oger de

pallo, donatus de clauica et iohannes xpianus. soli-

manus dedit ismaeli "pignus pro libris Irigintaqua-

tuor duas cuppas argénteas nouas unam maiorem

altera, mantellum ermellinum et mantellum grisium

et xoeam unam ut nisi ad medium octubris ei sol-

uerit prefixam quantitatem. deinde ipse ismaelis

uendere possit licite pignora illa ita ut superfluum

reddat solimano quod pluris uendentur si quod de-

fuerit. sub pena dupli cum stipulacione idem soli-

manus ei se infra triduum restituturum promisil.

actum in domo solimani millesimo centesimo sexa

gésimo secundo, die predicta (хин. kalend. octubris)

indictione nona.

( MCLXXXV )

Bombarchet e Simone messi del Caito Bulcasseme

ricevono merci da Ismaele.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

. Testes bonus iohannes malfuaster. donatus de

sánelo donato, iohannes chrispianus et wilielmus

de papia. nos simón, bombarchet et iusuph nuncii

caiti bulcasseme cepimus mutuo a te solimano ia-

niiense fideli domiui wilielmi regis scicilie libras

1162, 18 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Testes philippus de lamberto. oto iudex, lamber-

tus iilippi. solimanus. bonus iohannes malfuaster.
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ogerius de pallo et plu res alii, bombarchet et simón

nuncii càiti bulcassemi in presencia horum et plu-

rium ceperunt fardellos duodecim ipsius caiti quos

ismaelis non reddidit et professi sunt eos et signa-

tos esse et ligatos quemadmodum eos . . . eperat et

professi sunt quod altera uice eis reddiderit alios

decern fardellos eiusdein. nunc autein apud eum re

manent duo fardelli quorum unus de almussallis

non tarnen ipsi caiti. actum in domum eiusdem

ismaelis millesimo centesimo sexagésimo secundo,

decimoquarto kalendarum octubris. indictione nona.

a lambertus debet ex stipulatu buronis tenere ' per to-

tam uenturam estatem eo pacto quod quando ipse

anselmus qui ea estate se rediturum promittit. ue

nerit. de societate quam habuit cum domina adala-

sia debet ei uel eius nuncio faceré racionem. aut

si non uenerit quando alexander nasellus uenerit.

ex predictis sacchis berbecinar. ei debet satisfieri

et ex eis consequi debebit quicquid sue potent ra-

cionis monstrare eo etiam absente, actum sub por-

ticu lamberti guercii millesimo centesimo sexagésimo

secundo, uigesimo secundo die septembris.

nona.

( MCLXXXVI ) ( MCLXXXVIII )

Bonifacio Collo

si riconosce debitore di una somma verso Puella.

Società commerciale

tra Trigone Bancherio e Prexicia.

1162, 21 setiembre 1162, 22 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes gandulfus de portinerio. donadeus de bal-

neo, albertum bancher. iohannes persona et wiliel-

mus de castro, ego Jjonifacius collus debeo uobis

puelle libras quadraginta denariorum ianuensium.

quas naui mea sana eunte et ueniente. in próxima

estate, tibi infra quindecim dies reddam aut tuo

nuncio, quod si non fecero penam dupli tibi stipu

lant promitto. unde pro sorte et pena bona habita

et habenda tibi pignori subicio. ut nisi sic ex inde

pro sorte et pena intrare possis et sine decreto, et

quantum hoc fuerit tibi accipias et extimari facias

ас nomine uendicionis possideas. et inde tibi iura-

mento teneor ut sic debeam per omnia obseruare.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

secundo, undécimo kalendarum octubris. indictione

nona.

( MCLXXXVII

Testes angelerius clauiger. et bonus iohannes

guardator. societatem contraxerunt ingo bancherius

et prexicia in quam ingo bancherius ut mutuo pro

fessi sunt contraxerunt libras triginta octo et solidos

quinqué, et prexicia libras decemnouem solidos duos

с cum dimidio. hanc societatem prexicia debet labo-

ratum portare prouinciam el inde ianuam in pote-

statem ingonis. de proficuo quod dederit dominus

medietatem habiturus. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo secundo, uigesimo secundo

septembris. indictione nona.

( MCLXXXIX )

Bonifacio Coi.bo dichiara di essere incaricato di

negoziare merci di Oberto di Luca colla riseivu

del quarto del profitto.

Consegna per parte di Anselmo Clarella a mani d

di Lamberto , di cinque sacchi di lana , a mente

di convenzione con Burone.

1162, 22 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wiliehnus buronus. matheus pignol. oger

pignol. wilielmus stancon. ansaldus uoiadiscus et

rainaldus zirbinus. anselmus clarella commisit in

potestatem lamberli guercii. ipso profitente com-

missum saceos quinqué berbecinarum quod idem

1162, 22 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G.C.M.)

Testes ingo bancherius. albertus bancherius. ober-

tus prescicia. bonus iohannes guardator. petrus

gamba, professus est bonifacius collus se portare

ad quartana proficui libras trigintaquinque in in

dico, oberti lucensis de societate b. ususmaris ad

tunesim inde ianuam in potestatem predica' oberti

uel eius nuncii. actum in capitulo millesimo cente

simo sexagésimo secundo, uigesimo secundo septem-

bris.\ indictione nona.
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( MCXC ) a ( MCXCII )

Bono-Vassallo di Xaxa, Pietro Pindel ed Anselmo

"Vegio consoli dei Noli, e Guglielmo Xaxa, Enrico

Cagalitta e Grugno Vicino hanno preso in impre-

stito da Martino de Mari una quantità di pepe da

restituiré in natura.

1162, 27 settembre

Società commerciale tra Bono Gioanni Malfuastro

e Ansaldo Pestelerio , e consegna di generi del

fondo sociale.

1162, 3 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes bonus iohannes malfuaster angelerius. lan-

franeus piper et tebaidas susilie. nos bonus uassal-

lus de xaxa. petrus pindel et anselmus uegius cón

sules de naula. nosque wilielmus de xaxa enricus

cagalittam. et grugnus uicini eorum cepisse nos

mutuo profitemur a te martino de mari piperis cen-

tiaria uigintiduos et dimidium quod piper per to-

tum istum consulatum reddemus uobis uel uestro

nuncio, quod stipulant! tibi sub pena dupli promit-

timus quisque pro toto. bona pignori subicimus etc.

ut nisi sic ex inde et sine decreto etc. iuramus

etiam debiti huius predictam reddicionem ut supe-

rius faceré tibi uel tuo nuncio, per nos uel nostrum

nuncium. et quod si terminum uel términos nobis

perduxeris quousque inde solutus sis tunc pariter

tenebimur. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo secundo, quinto kalendarum octubris.

indictione decima.

Dal notulario del IVotaio di Genova Gio. Scriba.

(G.Ç.M.)

Testes enricus auria. elias ansaldus sulfurus. et

í bertolotus arzeme. societatem contraxerunt bonus

iohannes malñiaster et ansaldus pestelerius. in quam

ipse ansaldus libras quadraginta et solidos Septem

posuit et bonus iohannes libras quadraginta et so

lidos septem. ad quartam proficui. hoc laboratum

apud septam ipse ansaldus. inde reducere ianuam.

remanent ianuam in domo pestelerii grani mine

centum octuaginta due et leca duo et médius in

bucia salse que est ad sarzanum. ex his omnibus

precipere debet pestelerius libras nouem et bonus

iohannes libras nouem. reliquum debent partiri per

medium, sed de medietate boni iohannis pestelerius

debet quartam habere, actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo secundó, tertia octubris. in

dictione decima.

( MCXGI )

Giordano Amelio contralla un mutuo da Fuella.

( МСХСШ )

Ataco de Fontana dichiara di traj&car denari per

conto di Stabile, colla riserva del quinto del projitlo.

1162, 3 ottobre

1162, 1 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G.C. M. )

Testes enricus auria bonus iohannes malfiiaster

et elias. professus est iordanus amelii cepisse se

mutuo a puella libras triginta unam denariorum

ianuensium de quibus sana cunte tunesim naui qua

uadit et redeunte in próxima estate infra mensem

per eum uel suum missum dabit ei de quinqué sex.

penam dupli sub stipulacione bona pignori intrare

etc. et nomine uendicionis possidere et absque de

creto, actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo secundo, kalendis octubris. indictione décima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes astorius. gruatus. iohannes grancius. et

balduinus ingelfredi. amicus defontana professus est

se portare laboratum septam ad quintam proficui

libras octuagintasex stabilis et libras uigintitres ad

quartam proficui. in reditu in potestatem eius ca

pitale et profieuum reducere debet et capitali tracto

de proficuo debet habere ut supra, professus est

stabilis de ipsis octuagintasex libris tercia est ribaldi

seraphic in cuius potestatem possin t similiter omnia

peruenire sed tres libre proprie sunt ipsius stabilis.

actum in capitulo [millesimo centesimo sexagésimo

secundo, tertio octubris. indictione décima.
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( MCXCIV )

Ansaldo Cigala gnarentisce Pietro CapeUano essere

la di lui nuora, Druda, soddisfatta del di lei au

mento dotale.

1162, 3 ottobre

a sorte et pena intrare possis in bonis meis que ma-

lueris tua auctoritate et sine decreto, et quantum

hoc fuerit tibi estimari facias et estimatum nomine

uendicionis possideas. abrenuncio etiam si qua lege

possem tueri quia quasi in diuorcio faciendo hoc

fieri uidentur. actum in capitulo millesimo cente

simo sexagésimo secundo, quarta octubris. indictione

décima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. ) ( MCXCVI )

Testes oto iudex de mediolano. baldezon ususma-

ris. ribaldus barancius blancardus. ribaldus ususma-

ris. philippus barantii filias, ego ansaldus cigala sti-

pulanti tibi petro capellano promitto sub pena dnpli

me facturum quod nurus tua druda contenta sit de

antefacto suo et quod ipsa nec aliquis per earn nec

aliqua parte inde ulterius conueniet aut inquietabit.

si contingerit quod morte uel alio casu inter earn

et uestrum filium diuorcium celebretur. pro ipsa

pena bona mea uobis pignori snbicio ut nisi sic

obseruauero ex inde tua auctoritate et sine decreto

consulum et mea contradictione et omnium pro me

intrare possis in bonis meis que uolueris intrare

possis. et quantum hoc faerit tibi accipias et esti

mari facias et nomine uendicionis possideatis. etc.

abrenuncio eciam si qua lege possem in contrarium

tueri eo quod quasi in diuorcium hoc uideor pol-

liceri. actum in pontili millesimo centesimo sexagé

simo secundo, tertia octubris. indictione décima. с

( MCXCV )

Guglielmo Guercio da Ponte per ripromissioTie

guarentisce Ansaldo Cigala, che la sua figlia Druda

sarh contenta del di Id aumento dotale, e che nes-

suna pretesa eleverà contro Pietro Capellano e suo

figlio.

1162, 4 ottobre •

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes oto iudex de mediolano. sismundus muscula.

ribaldus de balneo et wilielmus anfossi guercii. ego

wilielmus guercius de ponte stipulanti tibi ansaldo

cigale sub pena dupli promitto quod faciam ut filia

mea druda sit contenta de antefacto suo et quod

nec ipsa nec aliqua per earn inde aduersus petrum

capellanum uel eius filium aliquod queret. quod si

non fecero uel si propterea ad aliquod dampnum

perueneris hoc tibi emendabo et infra octo dies re-

stituam. propterea bona mea habita et habende tibi

pignori subicio ut nisi sic obseruauero ex inde pro

Giordano Marcellacio auíorizzato dal suo curatore

Bono-f^assallo di Gállate, e stretto da giuramento

Ja faumento dotale alla di lui sposa Lucia figlia

di Oberto Malocello , secondo la consuetudine di

Genova.

1162, 6 ottobre

Dal notulario ilel Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes guido de lauda, angelerius de camilla, no-

uellus. anxacus. et anxachinus. angelerius pollesinus.

obertus canis. lanfrancus rodulfi et ribaldus deite-

saluct. ego iordanus marcellacius auctoritate electi

ad hoc curatoris mei boniuassalli de gállate, et quia

inde sacramento teneor dono tibi lucie filie oberti

malocelli dilecte sponse mee ad habendum et te

nendum nomine antefacti pro more et consuetudine

ciuitatis ianue tantum quod bene ualeat libras cen

tum, hoc autem in bonis que habeo et habitants

sum. pater pro ea recepit. actum in capitulo mille

simo centesimo sexagésimo secundo, sexto octubris.

indictione décima.

( MCXGVII )

Oberto Malocello costituisce la dote di suafiglia Lucia,

moglie di Giordano Marcellacio.

r 1162, 6 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes sismundus muscula. anxacus nouellus. bo-

nusuassallus galata. obertus lucensis. ego oberto ina-

locellus conuenio tibi iordano marcellacio genero

meo quod pro dotibus uxoris tue filie mee tibi dabo

libras sexaginta in mobilia quarum uiginti presen-

tialiter et quadraginta usque ad annos tres, quod

si non fecero penam dupli bona pignori. intrare et

cetera et sine decreto et faceré estimari et nomine

uendicionis possidere. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo secundo, die predicta (sexto

octubris).
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( MGXGVIII )

Società commerciale tra Angelerio

e Lanfranco CanceUo.

a ( MCC )

Bono-Vassallo Dodonk prende in imprestito merci

da Elia, colla fideiussione di Giordano Deforü.

1162, 6 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

" (G.C.M.)

Testes wilielmus calige pallii. bonus iohannes

guardator. et wilielmus lombardus. societatem con- b

traxerunt angelerius et Ше lanfrancus cancellus in

qua angelerius libre duodecim et solidi octo denarii

ocio, angelerius ultra hoc libre quadraginta et solidi

decemocto et dímidium ad quartam proficui in so

cietatem conuertendam hoc laboratum in barbariam

et lucrum persone debet in societatem conuerti.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

secundo die predicta ( sexta octubris ) indictione

decima.

1162, 17 ottobre

( MCXCIX )

Sknkiuldo dona al suo figlio emancipato Alberto

la metà di tutti i suoi beni feudali ed allodiali ad

eccezione della sua sen>a Boneta e della di lei

figlia.

1162, 9 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M. )

Testes oto russus de clauica. wilielmus baltuadus

et albertus iudex, ego bonus uassallus dodonis pro

fiteer tot accepisse a te elia de rebus tuis unde

estate tibi uel tuo nuncio per me uel meum

soluam libras uigintiquinque denariorum

ianuensium naui qua iuit mancellus sana eunte bu

ceara et redeunte infra mensem post quam reuer-

tetur. si uero ipsa estate uel iter mutauerit aut

bucee steterit sana ueniente ea naui que inde prior

mouerit gratia ueniendi ianuam infra mensem postea,

quod si non fecero penam dupli stipulant! tibi pro-

mitto unde pro sorte et pena bona mea habita et

habenda tibi pignori subicio. eo pacto quod nisi ita

obseruauero exinde in bonis meis que malueris in-

trare possis pro sorte et pena tua auctoritate et sine

decreto alicuius potestatis et quantum hoc fuerit tibi

accipias et estiman facias ас nomine uendicionis

possideas et inde facias quicquid uolueris. preterea

ego iordanus deforti abrenuncians iuri quo prius se

cundo prior debitor conueniendus est. de supradicto

debito tibi nomínalo creditori proprium et princi-

palem debitorem me constituo. sub pena dupli tibi

stipulanti promittens quod nisi ad prefixum termi-

num superioris debiti tibi solucionem fecerit exinde

usque octo dies ego id totum tibi persoluam. bona

pignori intrare et sine decreto etc. et legalitatem sol-

uendi. actum in pontili capituli millesimo centesimo

sexagésimo secundo decimaseptima octubris indictione

decima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes paganus deuolta. guido delaude, bonus

iohannes clauiger angelerius clauiger obertus cleri-

cus et odenson guardator. et petrus de mascarana.

ego senebaldus dono tibi alberto filio meo emanci

pato medietatem omnium rerum mearum mobilium

et immobilium. feudi et allodii. excepta tantum bo-

aela ancilla mea et filia eius. a presentí itaque die

ipsam medietatem habeas et possideas tu et heredes

tui et cui tu dederis et inde quicquid uolueritis fa-

ciatis sine mea contradictíone et meorum heredum

et omnium pro nobis, actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo secundo vim. octubris indi

ctione décima.

( MGGI )

Testamento di Vassallo Belcesu: egli istituisce erede

fl il suo Jiglio , e , se vivendo al secólo non lascierà

prole, gli sostituisce la chiesa di S. Maria di Ti-

lieco , a cui fa pure un legato : se vestirá Г abito

chiericale Ii suoi averi passeranno alia chiesa cui

avrà servito ; questa disposizione è motivata sovra

un voto precedentemente fatto da esso testatore.

1162, 18 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes frater obertus prior sánele marie de ti-

lieco. oto russus de porta, et guardatores odencon.
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bencanalea. bonus iohahnes et martinas de calcia. a ei concedet in quantitate préfixa, et etiam quod si

wilielmus bláhcus et robertus aurifaber. ego uas-

sallus belcesu contemplacione ultime uoluntatis iudico

pro anima mea ecclesie sánete marie de tilieco li

bras sexaginta. et si filius meus qui ex reliquis meis

bonis mihi heredem reltnquo laicaliter uixerit. si

absque heredem decesserit exceptis libris decern quas

sibi ordinäre possit in residuum ei succédât ecclesia

memorata. si uero clericalem habitum magis dile-

xerit ecclesia cui inseruierit ei possit ac debeat si

ipse uoluerit succedere. quod ideo fació quia cum

me obtulerim dec et siipradicte ecclesie nee pre-

sencialiter me uideam expediré per quod ad ipsam

pro uoto possim accederé ne si interim uocante do

mino michi contingeret quicquid humaniter uoto

meo posset ex toto fraudan si quo contingent me b

interea fatale munus subiré quod dinumeratis ne<-

queam rebus meis disponere. hec est mea ultima

uoluntas. et ipsam uolo omnein firmitatem ualere.

cum donum illud faciam amore dei et pro redem-

ptione peccatorum meorum. actum in pontili capi-

tnli millesimo centesimo sexagésimo secundo, deci-

rnoctauo octuhris indictionc decima. ■ . ч. ..

in die exitus sui aliis filiis suis plus in partem re-

linquerit quod hec in hoc. eis coequabit. hoc totum

obseruabit nisi sicut remanserit licentia domine anne

matris supradicte et duorum propinquorum

eius ad hoc uocatorum. quodque si terminus aut

termini inde fuerit ei producti quod ad indultum

uel indultos términos pariter tenebitur usque ad com-

plementum. que omnia nuueloni preterea sub pena

quingentarum librarum stipulanti se per omnia ob-

seruaturum promisit. actum in ecclesia sancti iohan-

nis millesimo centesimo sexagésimo secundo uige-

sima die octubris indictione décima.

( MCGIII )
'•с

i.

Promessa di matrimonio tra Guglielmo Malfuastro

colla figlia di Guglielmo Castagna ,

e di coabitazione colla

1162, 20 ottobre

. . ( MCCII )

Promessa giurata di emancipazione e di donazione,

fatta da Bono Giovanni Malfuastro a Javore del di lui

Jiglio Guglielmo, con rinuncia al diritto del prezzo

di detta emancipazione.

1162, 20 oltobie

Dal notulario del Notaio di Genova Gio Scriba.

(G.C.M. )

Testes 1. de alberico. albericus. otobonus et al-

bertus castanea. iurauit bonus iohannes malfuaster

se emancipaturum wilielmum filium suum cum libris

quadringentis mobilie et centum in terris, quodque

harum ei faciet huiusmodi dacionem. centum mo

bilie et centum in terns ei presenti aliter dabit du-

centas mobilie usque kalendas iulias uel antea si

prius iret exercitus. aut per totum iulium si antea

non iret exercitus. decern scilicet diebus antea mo-

cionem exercitus. aut si non iret antea per totum

mensem ilium, alias uero centum libras dabit ei

usque annum unum ex ilia die. addidit etiam in ipso

iuramento quod in predicta emancipatione remittel

ei quicquid debet a filio consequi precio emancipa-

tionis et cum dotibus uxoris emancipabit eum si eas